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% Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 1389-7

Conta corrente 31200-2 ASSOCIACAO ABRIGO MAO AMI

G332251347190¢
25/04/2023 13:5!

Data 25/01/2023 Valor R$ 4.615,70 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 25/01 16:06 FUNDO M A
SOCIAL, agéncia de origem 2775, documento 552.775.000.012.069, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e seiscentos e quinze reais e setenta centavos)

* Este aviso de langamento n&o & valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas gue houve um lancamento em conta corrente.
Documento emitido por: AMARILDO DE FARIAS em 25/04/2023 13:56:09

Transagao efetuada com sucesso por: JG541456 AMARILDO DE FARIAS.

Servico de Atendimento ac Consumidar - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Descrigio
Transf. 138810.024.682
PG.ELTR. ANA MARIA ARRLIDA
PG.ELTR. BEATRIZ FARIAS
PG.ELTR. CARLA REGINA DE
PG.ELTR. CAUANA MULLER SE
PG.ELTR. CLAUDETE VIANO
PG.ELTR. ERICA CONSTANTE
PG.ELTR. FLAVIA FERREIRA
PG.ELTR. FRANCIELI RUBICK
PG.ELTR. GABRIELA DA SILV
PG.ELTR. GILMAR FRANCISCO
PG.ELTR. JAIR GRAHL
PG.ELTR. JANAINA FRONZA
PG.ELTR. JOSE LINO PEREIR
PG.ELTR. KATIANE AP MOUR
PG.ELTR. LARISSA CONSTANT
PG.ELTR. MARCIANE STUPP
PG.ELTR. MARIA GABRIELA P
PG.ELTR. MARISETE LUZIA K
PG.ELTR. PAMELA DA SILVA
PG.ELTR. ROSELI GREUEL
PG.ELTR. ROSELI KARLOH
PG.ELTR. TAMIRES ABREU
PG.ELTR. VALDINEIDE GOMES
PG.ELTR. VIVIANE DE FREIT

Valor
408,55

2.013,71
1.689,67
1.396,37
1.657,93
1.819,17
1.265,22
1.859,35
4.177,75
1.750,67
360,16
1.714,14
2.055,67
567
1.192,50
1.457,74
1.617,36
13,29
170,98
1.752,36
2.287,80
1.685,77
1.272,24
1.789,67
1.139,90

Total digrio

36.562,64
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